
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  Barcin, dnia 31.01.2023 r. 

w Barcinie 

ul. Mogileńska 3 

88-190 Barcin 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) o wartości poniżej 

progów unijnych, określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych na zadanie pn.: „Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi”. 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Oferta nr 1 - Ośrodek Szkoleniowy. Gabinet Pedagoga. Janusz Witkowski, ul. Marii 

Konopnickiej 5, 88-430 Janowiec Wlkp. 

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość punktów. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta zgodna z wymogami SWZ. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

Nr 

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska 

oraz siedziba/ miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

Łączna 

wartość 

zamówieni

a brutto 

Liczba 

punktów  

kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów  

kryterium 

Doświadcz

enie 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

Ośrodek Szkoleniowy. 

Gabinet Pedagoga. Janusz 

Witkowski  

ul. Marii Konopnickiej 5,  

88-430 Janowiec Wlkp. 

86 850 zł 80 20 100 

2 

Usługi Pedagogiczno-

Terapeutyczne „PED-TER” 

Ewa Wasila  

ul. Chołoniewskiego 4a/19, 

85-127 Bydgoszcz 

90 710 zł 76,64 20 96,64 

 


		2023-01-31T15:48:51+0100




